RECIBO 2025  X  00002985

Buenos Aires, 11 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARA  DNI 23538841 , en representación de la firma CAROLINA LUCIA MATEOS (EL SITIO)  CUIT

27263382000 , la suma de dinero en cheques $17.000.000,00  (Pesos DIECISIETE MILLONES CON 00/100) correspondiente al listado de cheques

que se detalla a continuación: Banco Santander serie 75737709 valor 5000000 Santander serie 75737710 valor 5000000 Galicia serie 64050201 valor

6000000 Macro serie 58795343 valor 1500000

TOTAL   $ 17.000.000,00